ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в ведомств.енный перечень государственных услуг,

оказываемых государственным бюдя~етным учре,кдением Свердловекой

области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниццпальных услуг» в качестве основных видов деятельности,

утвер,кденный приказом Министерства эiсономики Свердловекой области

от 06.02.2015 N2 16

В соответствии с экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области

NQ 02-401-ЭЗ по результатаJVI проведения правовой экспертизы на приказ

Министерства экономики Свердловекой области от 06.02.2015 NQ 16
«Об утверждении ведомственного перечия государственных услуг, оказываемых

государственным бюджетным учреждением Свердловекой области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в качестве основных видов деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственный перечень государственных услуг, оказываемых
государственным бюджетным учреждением Свердловекой области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» в качестве основных видов деятельности, утвержденный

приказом Министерства экономики Свердловекой области от 06.02.2015 NQ 16
«Об утверждении ведомственного перечия государственных услуг, оказываемых

государственным бюджетным учреждением Свердловекой области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» в качестве основных видов деятельности»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»
(www.pl .. avo.gov66.Iu), 2015, 17 февраля, 3908), с изменениями, внесенными

JII}:t!~;t;:~Pcтвa экономики Свердловекой области от 27.03.2015 NQ 24,
след ·:\_:if3м~~~Ц~:

"'~\\

2

1) в графе 4 пункта 1 слова «органы государственной власти

Свердловекой области, органы местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловекой области» искmочить;
2) в графе 4 пункта 2 слова «органы государственной власти

Свердловекой области, органы местного самоуправления муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловекой области» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий прш<аз опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (wwwpгavo.govбб.ru).

Министр Д.Ю. Но)кенко

		2015-06-01T14:30:15+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"